
CYFROWY POLSAT S.A. 

Raport bieżący numer: 19/2010 

Data raportu: 25 czerwca 2010 roku 

Temat: Powołanie członków Zarządu Cyfrowego Polsatu S.A. na nową kadencję 

Zarząd Cyfrowego Polsatu S.A. ("Spółka") informuje, iż rada Nadzorcza na mocy uchwał podjętych w 
dniu 24 czerwca 2010 roku postanowiła powołać Dominika Libickiego na stanowisko Prezesa Zarządu 
Spółki Cyfrowy Polsat S.A., oraz Dariusza Działkowskiego i Tomasza Szeląga na stanowisko członka 
Zarządu Spółki Cyfrowy Polsat S.A. Panowie zostali powołani na wspólną trzyletnią kadencję. 

Życiorysy członków Zarządu:   

Dominik Libicki jest Prezesem Zarządu spółki Cyfrowy Polsat S.A. od marca 2001 roku. Pełni 
również funkcję Prezesa Zarządu Cyfrowy Polsat Technology Sp. z o.o. Jest także członkiem Rady 
Nadzorczej spółki Polskie Media S.A. Zasiada w Radzie Nadzorczej POT Sp. z o.o., która realizuje 
projekt wprowadzenia w Polsce naziemnej telewizji cyfrowej. Od lutego 2005 roku pełni funkcję 
Wiceprezesa Związku Pracodawców Prywatnych Mediów, działającego w ramach Polskiej 
Konfederacji Pracodawców Prywatnych "Lewiatan".Jego wcześniejsze doświadczenia zawodowe 
związane są głównie z branżą produkcji telewizyjnej. Pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego w PAI 
Film. Prowadził również własną firmę Studio Meg, która produkowała telewizyjne spoty reklamowe 
oraz  programy telewizyjne. W latach 2005 - 2006 był członkiem, a w latach 2006 - 2008 
Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Polskiej Telefonii Cyfrowej Sp. z o.o., największego 
operatora sieci komórkowej w Polsce (sieć Era). Ukończył studia na Wydziale Inżynierii Sanitarnej 
Politechniki Wrocławskiej uzyskując tytuł magistra inżyniera ochrony środowiska. Odbył szkolenie dla 
członków rad nadzorczych spółek Skarbu Państwa organizowane przez Ministerstwo Gospodarki. 

Pan Dominik Libicki nie prowadzi działalności konkurencyjnej do Cyfrowego Polsatu S.A. oraz nie jest 
wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego przez Sąd Rejestrowy. 

Dariusz Działkowski jest Członkiem Zarządu ds. Technicznych spółki Cyfrowy Polsat S.A. od 
sierpnia 2007 roku. Pełni również funkcję Członka Zarządu Cyfrowy Polsat Technology Sp. z o.o. Od 
listopada 2001 roku pełnił funkcję Dyrektora ds. Technicznych Cyfrowy Polsat S.A. Wcześniej 
doświadczenia zawodowe zdobywał w firmach Canal+ oraz Ericsson, odpowiednio jako Dyrektor ds. 
Technicznych oraz Kierownik Działu Sprzedaży Usług. Jest jednym z założycieli Centrum 
Telemarketingowego Sp. z o.o. Ukończył studia na wydziale Elektroniki Politechniki Warszawskiej ze 
specjalizacją Radio i Telewizja. Jest także absolwentem University of Maryland, gdzie ukończył 
program MBA. 

Pan Dariusz Działkowski nie prowadzi działalności konkurencyjnej do Cyfrowego Polsatu S.A. oraz nie 
jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego przez Sąd Rejestrowy. 

Tomasz Szeląg jest członkiem Zarządu ds. Finansowych spółki Cyfrowy Polsat S.A. od 2009 roku.  
Pełni również funkcję Członka Zarządu Cyfrowy Polsat Technology Sp. z o.o. oraz Prezesa Zarządu 
mPunkt Polska S.A. W latach 2000-2003 był asystentem w Katedrze Handlu Zagranicznego Akademii 
Ekonomicznej we Wrocławiu, by maju 2003 roku obronić doktorat na temat transakcji hedgingowych 
stosowanych przez światowych producentów miedzi i zostać adiunktem Katedry Międzynarodowych 
Stosunków Gospodarczych Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu. W latach 2003 - 2004 zajmował 



też stanowisko adiunkta w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu - Katedra Międzynarodowych 
Stosunków Gospodarczych. Równolegle z karierą naukową rozwijał karierę zawodową, zdobywając 
doświadczenia na stanowiskach menadżerskich w obszarze finansów i inwestycji. Od 2003 roku pełnił 
funkcję Głównego Specjalisty Wydziału Ryzyka Walutowego w KGHM Polska Miedź SA, a następnie 
Departamentu Analiz i Ryzyka Rynkowego, by we wrześniu 2004 roku zostać Dyrektorem tego 
Departamentu. W grudniu 2004 roku został Dyrektorem Departamentu Zabezpieczeń KGHM i funkcję 
tę pełnił do marca 2007 roku. Od kwietnia 2007 roku do czerwca 2008 roku pracował jako Dyrektor 
Oddziału Banku Société Générale we Wrocławiu. W lipcu 2008 roku objął stanowisko Wiceprezesa 
Zarządu ds. Finansów Telefonii Dialog S.A., które sprawował do marca 2009 roku. W Telefonii Dialog 
S.A. odpowiadał za zarządzanie finansami, księgowość, kontroling i budżetowanie, nadzór 
właścicielski i inwestycje kapitałowe, logistykę i zakupy, zarządzanie projektami oraz IT. Ukończył 
Akademię Ekonomiczną we Wrocławiu na Wydziale Gospodarki Narodowej, kierunek 
Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze i Polityczne, specjalizacja Handel Zagraniczny. 

Pan Tomasz Szeląg nie prowadzi działalności konkurencyjnej do Cyfrowego Polsatu S.A. oraz nie jest 
wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego przez Sąd Rejestrowy. 

  

Podstawa prawna: § 5 ust. 22  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w 
sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych 
oraz warunków uznawania za równorzędne informacji wymaganych przepisami prawa państwa 
niebędącego państwem członkowskim 

 

Podpisano przez: 

/p/ Dominik Libicki 

Dominik Libicki, Prezes Zarządu 

 


